
ZARZĄDZENIE NR 277/2018 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 6 marca 2018r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Gminy 
Dubeninki w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2018 r. oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2018 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz, 1875z późn. Zm) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 Uchwały nr IV/24/15 
Rady Gminy Dubeninki z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dubeninki, zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektów uchwał w 
sprawie:  

1) Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2018r.  

2) Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2018r. 
 

§ 2 

Celem konsultacji społecznych, o których mowa w § 1, jest poznanie opinii mieszkańców 
Gminy Dubeninki o projektach w.w. uchwał. 
 

§ 3 
Konsultacje społeczne o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie od 6 
marca 2018 r. do 14 marca 2018 r. 
 

§ 4 
1. Projekty uchwał zamieszczone są na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej http://bip.dubeninki.pl/. 
2. Uchwały w formie drukowanej dostępne są w Urzędzie Gminy Dubeninki, pokój nr 8. 
3. Uwagi, opinie i propozycje można zgłaszać osobiście, pocztą tradycyjną lub drogą 
elektroniczną. 
4. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na liczbę osób w nich 
uczestniczących. 
5. Wyniki konsultacji społecznych podane zostaną do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej http://bip.dubeninki.pl/. 

 
§ 5 

1. Konsultacje społeczne obejmują obszar Gminy Dubeninki. 
2. W konsultacjach społecznych mają prawo brać udział osoby na stałe zamieszkałe na 
terenie Gminy Dubeninki. 

 
§ 6 

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest 
Stanisław Kosiński, tel.: 87 6158137, e-mail: sekretarzug@dubeninki.pl. 

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

http://bip.dubeninki.pl/
http://bip.dubeninki.pl/
mailto:sekretarzug@dubeninki.pl

